[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.06.2025

	№
	81

	г. Киров

О награждении почетными знаками
Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области
от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской
области», решением комиссии по награждению почетными
знаками Кировской области (протокол от 09.06.2025 № 5)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетным знаком Кировской области
«За заслуги перед Кировской областью» за выдающиеся заслуги
и достижения в поддержании законности и правопорядка:
	полковника полиции

ОКУЛОВА
Сергея Вячеславовича
	·
	заместителя начальника Управления
Федеральной службы войск
национальной гвардии Российской
Федерации по Кировской области.

2. Наградить почетным знаком Кировской области
«Доблесть и усердие» за безупречное исполнение служебных
обязанностей и верность служебному долгу:
	полковника полиции

ЕЛСУКОВА
Михаила Александровича

	·
	заместителя начальника штаба
Управления Федеральной службы
войск национальной гвардии
Российской Федерации по Кировской области;

	полковника полиции

КУВИКА
Михаила Юрьевича
	·
	заместителя командира отряда (по службе) отряда мобильного особого
назначения «Вятич» Управления
Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации
по Кировской области.

	Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]